
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 

754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Działdowie, w Iławie, w Nowym Mieście 

Lubawskim, w Ostródzie, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 31. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 Załącznik nr 6 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Dąbrównie: 
 

1. Marta Dembkowska, zgłoszona przez KWW SYLWII JUNKER, zam. Wierzbica 
 

2. Jolanta Dorota Gat, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Dąbrówno 
 

3. Stanisław Edward Łasica, zgłoszony przez KWW PIOTRA ZWALIŃSKIEGO, 
zam. Gardyny 
 

4. Waldemar Janusz Mierzwa, zgłoszony przez KWW MARKA ZALEWSKIEGO, 
zam. Dąbrówno 
 

5. Justyna Maria Muszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dąbrówno 
 

6. Nina Oflenda, zgłoszona przez KWW TERESY OFLENDY, zam. Dąbrówno 
 

7. Bogusław Skalski, zgłoszony przez KWW MARKA ZALEWSKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Dąbrówno 
 

8. Maria Magdalena Szczepańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Dąbrówno 
 

9. Ewelina Wrońska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Dabrówno 
 

  


